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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست هماهنگی نمایشگاه بین المللی کیش اکسپو:  

» کیش اکسپو«  می تواند فضای کار و فعالیت
 در کیش را متحول کند 

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی در نشست 
هماهنگی برگزاری جلسه هماهنگی دومین اجلاس و 
نمایشگاه شهر پایدار و نخستین نمایشگاه بین المللی 
کیش اکســپو با حضور جمعی از مدیــران و معاونان 
سازمان و شرکت های تابعه در سالن اجتماعات سازمان 
منطقه آزاد کیش برگزار شــد؛ بــر ترغیب گروه های 
تجاری برای حضور در کیش اکسپو، برندسازی شهر 
پایدار و توجه به نیاز مخاطبان در هیئت های)پنل های( 

تخصصی تاکید کرد.
رحیم سرهنگی در این جلسه با اشاره به نخستین سال 
برگزاری نمایشــگاه "کیش اکسپو" و بیان این مهم که 
سال اول برگزاری یک نمایشگاه باید سنگ بنایی برای 
ســال های آینده باشد؛ گفت: تصویری که از برگزاری 
نخستین نمایشگاه کیش اکسپو در حوزه های تخصصی 
تداعی می شود، از اهمیت بسزایی برخوردار است؛ از 
اینرو تلاش دســت اندرکاران باید بر برگزاری هر چه 
باشکوه این رویداد متمرکز شود.چرا که برنامه ریزی و 
استفاده مطلوب از ظرفیت های این نمایشگاه می تواند 

فضای کسب و کار و سرمایه گذاری در کیش را متحول 
کند. 

مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش بر توجه به نیاز 
مخاطبان در هیئت های تخصصی و ایجاد بستر مناسب 
بــرای حضور گروه های تجاری خارجی تاکید کرد و 
بیان داشــت: اکسپو بستری برای عرضه ظرفیت های 
تجاری و صادراتی اســت؛ بنابراین معرفی این رویداد 
موجب علاقه مندی کشورهای همسایه برای حضور 
در نمایشــگاه خواهد شد.ســرهنگی با اشاره به وجه 
تمایز منطقه آزاد کیش نسبت به دیگر شهرهای کشور 
برای حضور میهمانان خارجی اظهار داشت: عدم نیاز 
به روادید، ظرفیتی مطلوب برای مخاطبان خارجی به 
شمار می رود و پرواز روزانه "کیش ایر" و پرواز 4 روز 
در هفته "فلای دبی" نیز شرایط را برای حضور آنان با 

انجام پروازی کوتاه مهیا می کند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: 
نمایشگاه اکســپو به دلیل اینکه مخاطبان خاص خود 
دارد بایــد از تمام ابعاد، فضایی کاملا متفاوت با دیگر 

نمایشگاه ها داشته باشد و منتج به انعقاد تفاهم نامه ها و 
قراردادهای مهم شود.

وی با اشاره به برگزاری دومین اجلاس و نمایشگاه شهر 
پایدار افزود: در رویداد شهر پایدار که پیش زمینه علمی 
نمایشگاهی دارد؛ کارگاه های جانبی باید با تفکر و تامل 
انتخاب و برگزار شــود و پیش از معرفی شرکت ها و 
محصولات مرتبط، برندســازی و آگاه سازی صحیح 
جامعه در خصوص موضوعات شهر پایدار و توسعه 

پایدار صورت پذیرد.
ســرهنگی با اشاره به ظرفیت های کیش جهت تبدیل 
شدن به یک شهر پایدار گفت: جزیره کیش بواسطه بکر 
بودن و برخورداری از هوای پاکیزه، شــهر تمیز و عدم 
وجود ترافیک و نیز دارا بودن فرهنگ غنی کیشوندی و 
نگاه بلند مدت به مسائل زیست محیطی، می تواند در 
کشور به عنوان شهر پایدار معرفی شود و ما علاقه مندیم 
تا علاوه بر برگزاری این نمایشگاه، برند سازی "کیش 

شهر پایدار" را نیز انجام دهیم.
وی در پایان بر برپایی پنل هاو کارگاه های تخصصی با 
حضور افراد به نام در زمینه های توســعه پایدار و شهر 
پایدار تاکید و درخصوص همکاری ســازمان منطقه 
آزاد کیش و شــرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با 

برگزاری این دو رویداد اعلام آمادگی کرد.
گفتنی است نمایشگاه بین المللی "شهر پایدار" 17 تا 
20 مهر و نخستین نمایشگاه بین المللی "کیش اکسپو" 
3 تا 9 آذر امســال در محل دائمی نمایشگاه های کیش 

برگزار می شود.

دعوت  یک  پردیس  بازار  مؤسسه  محترم  اعضا  از  بدینوسیله 
بازار  تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه   آید  بعمل می 
)نوبت دوم( که در روز شنبه مورخ 1403/05/13 در ساعت 13:30 

در محل هتل آرامیس پلاس تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
    دستور جلسه:

1- قرائت گزارش عملکرد هیأت مدیره
2- قرائت گزارش بازرس قانونی مؤسسه بازار پردیس1

3- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال )دوره( 1402/12/29
4- انتخاب اعضاء هیأت مدیره

5- انتخاب بازرس قانونی سال 1403
6- تعیین و تصویب مبلغ شارژ سال 1403

در صلاحیت  که  مواردی  در خصوص سایر  گیری  7- تصمیم 
مجمع عمومی عادی میباشد.

هیات مدیره بازار پردیس یکهیات مدیره بازار پردیس یک

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه موسسه بازار پردیسسالیانه موسسه بازار پردیس11

نوبت دوم نوبت دوم 

آگهی مزایده ) مرحله دوم (آگهی مزایده ) مرحله دوم (
 فروش واحد های مسکونی فروش واحد های مسکونی

شرکت کیش بتن جنوب در نظر دارد سه واحد مسکونی  خود را در جزیره کیش در قالب مزایده به 
فروش برساند.متقاضیان میتوانند از طرق زیر نسبت به دریافت و تکمیل اسناد شرکت در مزایده 

اقدام نمایند.
1(مراجعه حضوری به دبیرخانه شرکت کیش بتن جنوب

 www.kishbeton.com:2(دریافت فایل اسناد شرکت در مزایده از طریق سایت شرکت به آدرس
لازم به ذکر است مهلت دریافت اسناد 5 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی و مهلت تکمیل و تحویل آن 

10 روز کاری پس از اتمام مهلت دریافت اسناد میباشد.
تلفن تماس جهت هماهنگی و پاسخگویی به سوالات) در ساعات اداری(: 09347695156

07644420566 - 7
آدرس :کیش ، میدان ملل ، فاز 3 صنعتی ، قطعه 18 -   کدپستی: 7941955165

شرکت کیش بتن جنوبشرکت کیش بتن جنوب

اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت عمران، آب و 
خدمات بر تقویت زیر ساخت های شهری و بکارگیری ظرفیت های ارزشمند بخش 

خصوصی در جهت رونق گردشگری کیش تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت عمران، آب وخدمات 
کیش با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، سرپرست شرکت و دیگر اعضای 

مجمع در سالن رازی مرکز همایش های کیش برگزار شد .
رحیم سرهنگی در این نشست ایجاد زیر ساخت های شهری را نخستین گام در جلب 
مشارکت بخش خصوصی در جهت تقویت فعالیت های گردشگری کیش عنوان کرد 
و افزود: سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی همواره برای رونق این منطقه آماده 

همکاری هستند و این ظرفیت ارزشمندی برای کیش است.

وی با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان یک شهر ساحلی مقصد مطلوبی برای هموطنان 
است اظهار داشت: با توجه به شرایط آب و هوایی این جزیره و گرمای زیاد در طول 
روز باید زمینه استفاده گردشگران از امکانات تفریحی و فضای مطلوب اماکن عمومی 
در هنگام غروب و شب نیز فراهم شود تا مسافران و شهروندان بتوانند شب هنگام نیز 

از جذابیت های محیطی واماکن تفریحی و سواحل کیش استفاده کنند.
زیبا سازی و بهسازی اماکن عمومی، تقویت نورپردازی معابر، ایجاد فضاهای تفریحی 
و مراکز خدمات گردشــگری در نوارســاحلی و بخش های پر تردد شهری با هدف 
تقویت زیست شبانه و افزایش نشاط کیش از دیگر مواردی بود که مدیر عامل سازمان 

منطقه آزاد کیش بر آن تاکید داشت.

محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات  کیش نیز از اجرای 
طرح های جدید عمرانی با هدف تقویت نشاط شهری و ایجاد فضایی جذاب برای 
گردشگران خبر داد و تاکید کرد: برنامه های شرکت در چند ماه آتی به گونه ای طراحی 
شده تا علاوه بر حفظ و نگهداری فضاهای موجود و بهسازی برخی اماکن عمومی، 
گردشــگران جزیره کیش تغییر سیما و منظر شــهری و طراوت و شادابی فضاهای 

عمومی را احساس کنند.
بررسی عملکرد شرکت در سال 1402 و ارائه صورت های مالی، شرح مختصری از 
برنامه های آتی و پیش بینی بودجه سال جاری و ارائه راهکارهایی برای افزایش بهره 
وری و استفاده بهینه از منابع مالی موجود در جهت تحقق اهداف عمرانی و ارتقای 

سطح خدمات شرکت از دیگر موضوعات این نشست بود.

 تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
بر  تقویت زیر ساخت های شهری کیش  

در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت عمران، آب وخدمات 
کیش صورت گرفت: 

 

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: با توجه به اینکه عمده مخاطبان 
رویداد "کیش اکســپو" میهمانان خارجی 
هســتند؛ از اینرو لازمه برپایی این نمایشگاه، 
بهره گیری از تیمی قوی و درخور شــان نام 

اکسپو است.

 
دوره سوم  جشنواره نی انبان کیش 

بین المللی می شود 

اقتصاد کیش -   دبیرخانه سومین جشنواره نی انبان کیش در پی استقبال گسترده از 
دومین دوره، آغاز به کار کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرپرست مدیریت بازاریابی و تبلیغات معاونت گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش با اعلام این خبر اظهار کرد: با هدف پاسداشت موسیقی 
جنوب ایران 2 دوره جشــنوارۀ ملی نی انبان در جزیره کیش برگزار شد و با تشکیل 

دبیرخانه این جشنواره، برگزاری سومین دوره نیز کلید خورد.
ناصر قاسمی نیا اظهار کرد: به حتم در این دوره نیز از ظرفیت های بالای بومیان کیش 
بهره می گیریم تا هر چه بیشتر در مسیر معرفی توانمندی های موسیقی جنوب گام 
برداریم. به گفته قاسمی نیا بعد از تشکیل دبیرخانه در نخستین اقدام، فعالیت گروه های 
مختلف موسیقی با محوریت ساز نی انبان در استان هایی همچون هرمزگان، خوزستان، 

بوشهر، فارس و کرمان رصد می شود.
وی خاطرنشان کرد: دبیرخانه سومین جشنواره نی انبان کیش، در این مرحله به بررسی 
فعالیت های نوازندگان این ساز به ویژه جوان ها در استان های یادشده می پردازد تا 
فرصتی برای معرفی هنرمندانی که با وجود توانمندی هایشان مهجور مانده اند فراهم 
کند . قاسمی نیا تصریح کرد: در دور سوم این جشنواره با رویکرد بین المللی به ویژه 
در کشورهای حوزه خلیج فارس فعالیت هایی آغاز شده است تا با توجه به قرابت  
موسیقایی این کشــورها با موسیقی جنوب ایران، شاهد حضور حداقل 2یا3گروه 

خارجی نیز در این گردهمایی هنری باشیم.

 

اقتصاد کیش -   روز گذشــته مطلبی با عنوان حال ناخوش ورزش کیش در قالب 
گفتگو با دوتن از ورزشکاران افتخار آفرین جزیره کیش به چاپ رسید که به وجود 
برخی مشــکلات و کمبود امکانات و عدم وجود برنامه ریزی مطلوب برای رشد و 
توسعه  ورزش کیش پرداخته شده بود. جهت استحضار خوانندگان محترم این گفتگو 
چنــد هفته پیش و قبل از انجام تغییر مدیریتی در ورزش کیش صورت گرفته بود و 
مسائل مطرح شده در این گزارش برگرفته از رویکرد مدیریتی دوره قبل ورزش کیش 

بوده است.

توضیح حال ناخوش ورزش کیش
اقتصاد کیش -    کلاس آموزشی روش های صحیح بهسازی محیط و پیشگیری از 

گزش پشه آئدس برای کارکنان یکی از هتل های کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش، کارشناس مرکز بهداشت کیش در این کلاس آموزشی با 
معرفی گونه های مختلف پشه آئدس، چرخه زندگی، رفتار و عادات پشه ها، گفت: 
مکان های تجمع آب، مانند لگن ها، بشکه ها و ظروف کهنه بهترین محل برای تکثیر 
لارو پشه آئدس هستند. نیلوفر صفری خاطرنشان کرد: ویروس تب دانگ با نیش 

پشه آئدس آلوده به انسان منتقل می شود. 
او تصرح کرد: استفاده از اسپری، پوشیدن لباس آستین بلند و شلوار بلند، نصب 

توری روی در و پنجره ها از مهمترین اقدامات مقابله با پشه آئدس است.
کارشــناس مرکز بهداشــت کیش در پایان این کلاس آموزشی با توزیع مطالب 
آموزشــی، به ســوالات شــرکت کنندگان در زمینه بیماری تب دانگ و راه های 

پیشگیری از ابتلا به این بیماری پاسخ داد.

برگزاری کلاس آموزشی آشنایی و مقابله  با پشه آئدس ویژه هتلداران کیش 

اقتصاد کیش -    فرمانده انتظامی کیش با اشاره به دستگیری سارقان میلیاردی در این 
جزیره گفت: هفت نفر در این ارتباط دستگیر شدند.

 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیشــعلی اصغر جمالی با اعلام این خبر اظهار کرد: در 
عملیات حرفه ای کارآگاهان پلیس آگاهی، پنج ســارق حرفه ای و 2 مالخر در کیش 
دستگیر و اموال شامل قطعات خودرو، کولر، اقلام صنعتی و وسایل منزل به ارزش 

تقریبی ۳0 میلیارد ریال کشف شد.
وی افزود : سارقان و مالخران پس ازتکمیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی و اموال 

به مالباختگان تحویل می شود.

دستگیری سارقان میلیاردی در کیش


